

Propinsi : Sumatera Barat

Kabupaten : Lima Puluh Kota

O P D : Dinas Perdagangan Koperasi dan UKM

**DAFTAR PENGADAAN BARANG  
DARI TANGGAL 01 JANUARI S/D 29 DESEMBER 2019**

No.	Jenis Barang Dibeli	Kontrak Jual Beli, Surat Pesanan / SPK		SPMU Kwitansi		Jumlah Banyak Barang	Harga Satuan	Jumlah Harga	Dipergunakan Pada Unit
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	TP link			3/25/2019	146	1 buah	400,000	400,000	Sekretariat
2	Kabel lan					50 meter	10,000	500,000	
3	Jasa pemasangan Perbaikan jaringan telepon			5/16/2019	523	1 kali	1,200,000	1,200,000	
								<b>2,200,000</b>	
5	<b>Printer, merk canon</b>			4/24/2019	336	1 unit	2,500,000	2,500,000	Sekretariat
6	Printer			12/20/2019	2015	2 unit	1,614,575	3,229,150	1 unit Umpeg
	Honor Pej. Peng. Printer			12/20/2019	2026		325,000	325,000	1 unit PP
	Honor Pj.PHP			12/20/2019	2042		250,000	250,000	
								<b>6,304,150</b>	
7	<b>Laptop, merk Lenovo</b>			5/16/2019	479	1 unit	9,987,500	9,987,500	Sekretariat
8	<b>Laptop, merk HP</b>			5/16/2019	479	1 unit	10,092,500	10,092,500	Sekretariat
	Honor PPHP			12/20/2019	2041		250,000		
	Honor pj. Pengadaan			12/26/2019	2025		325,000		
								<b>20,080,000</b>	
412	<b>Televisi, merk</b>			5/16/2019	534	1 unit	6,000,000	6,000,000	Sekretariat
	Honor pej.peng. TV			12/20/2019	2034	1 paket	325,000	325,000	
	Honor Pj.PHP			12/20/2019	2050	1 paket	250,000	250,000	
								<b>6,575,000</b>	
413	<b>Pembangunan Rabat jalan masuk kantor</b>	4/24/2019	04.3/SPK.PPK/PL.SEKRE/PERDAGKOP.UKM/IV/2019			1 paket	71,899,183	71,899,183	Sekretariat
	Honor pejabat pengadaan			12/20/2019	2020	1 kali	325,000	325,000	
	Honor pengawasan			12/20/2019	2021	1 kali	278,817	278,817	
	Honor pejabat pengadaan			12/20/2019	2036	1 kali	250,000	250,000	
	Honor pengawasan			12/20/2019	2037	1 kali	250,000	250,000	
	Honor konsultan		04.4/SPK.PPK/PL.SEKRE/PERDAGKOP.UKM/IV/19		699	1 paket	2,497,000	2,497,000	
								<b>75,500,000</b>	
2	<b>Rehab dan Pengecatan gedung kantor</b>	3/1/2019	PK.PPK/PL-Sek dagkop.UKM/III/2019	4/24/2019	269	1 paket	31,982,500	31,982,500	Reklas dr brg jasa
6	Honor pej. Rehab. Gedung			12/20/2019	2035			325,000	
	Honor Pj.PHP			12/20/2019				250,000	
								<b>32,557,500</b>	
7	Kendaraan roda 2							<b>122,765,000</b>	
	- Roda 2 (Matic 1)					1 unit	25,030,000	24,270,000	Bid. Metrologi
8	- Roda 2 (Matic 2)					1 unit	31,530,000	27,120,000	
9	- Roda 2(Sport 1)					1 unit	23,145,000	32,310,000	
10	- Roda 2 (Sport 2)					1 unit	20,295,000	39,065,000	
	Rekayasa teknis dan assesoris kendaraan					1 paket	19,965,000		
	Biaya penunjang						2,800,000		
	Kendaraan roda 4					1 unit	411,360,000	<b>575,604,000</b>	
	Biaya penunjang						3,875,000		
	Rekayasa teknis dan assesoris kendaraan					1 paket	160,369,000	575,604,000	
	U P S			11/11/2019	1461	4 unit	1,497,750	5,991,000	
	Honor pej.peng. UPS			12/20/2019	2027		325,000	325,000	
	Honor Pj.PHP			12/20/2019	2043		250,000	250,000	
								<b>6,566,000</b>	
13	Komputer PC			11/11/2019	1462	2 unit	1,498,500	29,997,000	
	Honor pej. Peng.Komputer			12/20/2019	2024	1 paket	325,000	325,000	
	Honor Pj.PHP				2040	1 paket	250,000	250,000	

15	<b>Rumah digital :</b>									
16	Perencanaan	5/28/2019	03.1/PPK.KONS/UKM. PERDAGKOP-LK/V/2019		1	paket	7,969,500	7,969,500		
17	Bangunan rumah digital	7/22/2019	03.2/PPK.FISIK/UKM. PERDAGKOP-LK/VII/2019		1	paket	151,000,000	151,000,000		
19	Pengawasan	7/22/2019	03.3/PPK.KONS/UKM. PERDAGKOP-LK/VII/2019		1	paket	6,994,900	6,994,900		
	Honor Pej. Pengadaan						350,000	350,000		
	Honor Pej. Pengadaan						400,000	400,000		
	Honor Pej. Asistensi						300,000	300,000		
	Honor Pj.PHP						300,000	300,000		
										<b>167,314,400</b>
23	Lemari arsip		12/20/2019	2016	5	buah	1,557,000	7,785,000		
24	Lemari kaca geser				4	buah	2,354,000	9,741,000		
25	Lemari				2	buah	1,650,000	3,300,000		
26	Lemari locker				6	buah	1,999,800	11,998,800		
27	Honor pej.peng.lemari		12/20/2019	2033	1	paket	325,000			
	Honor Pj.PHP		12/20/2019	2049	1	paket	250,000			
										<b>32,824,800</b>
	Meja serba guna/rapat		12/20/2019	2015	10	buah	3,368,675	13,474,700		
	Honor Pj.PHP			2046	1	paket				
	Honor pj. Pengadaan		12/26/2019	2030	1	paket				
										<b>13,474,700</b>
	Kursi staf		12/20/2019	2014	5	buah	739,006	3,695,030		
	Kursi susun/rapat				15	buah	425,198	6,377,970		
	Honor pej. Peng.kursi kerja		12/5/2019	2031			325,000			
	Honor Pj.PHP			2047			250,000			
										<b>10,073,000</b>
	Kursi tamu		12/20/2019	2013	1	set	11,999,000	11,999,000		
	Honor pej. Peng. Kursi tamu		12/20/2019	2032	1	set	325,000	325,000		
	Honor Pj.PHP		2012-19	2048	1	set	250,000	250,000		
										<b>12,574,000</b>
	CCTV	7/31/2019	04.3/PROSES.PPK.BRG/PL/ SEKRE/PERDA 12/20/2019	2022	1	unit	32,472,000	32,472,000		Kantor PLUT
	Honor pej. Pengadaan			2038			325,000	325,000		
	Honor panitia PPHP						250,000	250,000		
										<b>33,047,000</b>
	AC		12/5/2019	1531	4	unit	3,749,500	14,998,000		
	Honor pej. Pengadaan AC		12/5/2019	2023	1	paket	325,000	325,000		
	Honor Pj.PHP			2039	1	paket	250,000	250,000		
										<b>15,573,000</b>
	<b>Belanja sound system :</b>									
	Mixer		11/11/2019	1295	1	buah	2,878,800	2,878,800		
	Stand speaker				2	buah	249,400	498,800		
	Speaker portable JK				2	buah	2,842,800	5,685,600		
	Micropon WD 223				1	buah	1,611,200	1,611,200		
	Micropon Hq prop 9				1	buah	897,600	897,600		
	Honor Pej. Peng. Sound system			2028	1	paket	325,000			
	Honor PjPHP		12/20/2019	2044	1	paket	250,000			
										<b>11,572,000</b>
	<b>Meja resepsionis :</b>	10/16/2019	7.3/Proses.PPK/PL.Sekre/ Perdag.kop.ukm/X/2019		1	paket	51,700,000	51,700,000		
	Honor pej. Peng. Meja resepsionis			2029	1	paket	325,000	325,000		
	Honor Pj.PHP		12/20/2019	2045	1	paket	250,000	250,000		
										<b>52,275,000</b>
	Pengadaan pasar Dangung	6/28/2019	03/SPK/PPK/DAG.PL.03/ VI/2019		1	paket	149,393,000	149,393,000		
	<b>j U M L A H</b>									
28	Barang contoh :									
	Stop watch daya baca 0,01 s				1	Unit	2,181,550	2,181,550		
	TE Presisi Kap. 32.200 g untuk M1, M2, M3 db 0,1 g				1	Unit	103,960,000	103,960,000		
	TE Presisi Kap. 6,200 g untuk M1, M2, M3 db 0,01 g				1	Unit	55,200,000	55,200,000		
	TE Presisi Kap. 220 g untuk M1, M2, M3 db 0,1 mg				1	Unit	35,535,000	35,535,000		
	AT Kelas M1 Kap. 1 mg - 1 kg (25 buah)				1	Set	9,890,000	9,890,000		
	AT Kelas M1 Kap. 2 kg (stainless steel)				1	Unit	3,105,000	3,105,000		
	AT Kelas M1 Kap. 5 kg (stainless steel)				1	Unit	5,117,500	5,117,500		
	AT Kelas M1 Kap. 10 kg (stainless Steel)				1	Unit	7,245,000	7,245,000		
	AT Kelas M1 Kap. 20 kg (stainless steel)				1	Unit	11,040,000	11,040,000		
	AT Kelas M2 Kap. 1 mg - 1 kg (25 buah)				1	Set	8,970,000	8,970,000		
	AT Kelas M2 Kap. 1 kg (stainlees steel)				2	Unit	1,437,500	2,875,000		
	AT Kelas M2 Kap. 2 kg (stainlees steel)				2	Unit	2,587,500	5,175,000		
	AT Kelas M2 Kap. 5 kg (stainlees steel)				2	Unit	4,887,500	9,775,000		
	AT Kelas M2 Kap. 10 kg (stainlees steel)				2	Unit	6,181,250	12,362,500		
	AT Kelas M2 Kap. 20 kg (stainlees steel)				2	Unit	10,235,000	20,470,000		
	(Bidur)(besi cor massive)									
	Anak timbangan Remidi Dacin Logam TM/CB (kuningan)				2	Unit	4,485,000	8,970,000		
	Thermometer Air Raksa -10(0) °C s/d 110(50)°C				1	Unit	1,725,000	1,725,000		
	Thrmohyrometer (RH20%/æ/d100%, m-100°Cs/d60°C				1	Unit	2,990,000	2,990,000		
	Barometer (710 - 800 mm Hg)				1	Unit	3,105,000	3,105,000		
	Dehumidifier (1 liter per jam pada 32 0C dan 80%RH)				1	Unit	17,828,450	17,828,450		
29	Tool Set				1	Set	13,685,000	13,685,000		
31	Tang Segel				3	Unit	6,900,000	6,900,000		
32	Landasan Cap Tanda Tera				1	Unit	13,455,000	13,455,000		
	<b>EKTRA KOMPETABLE 2019 :</b>									
	Alat uji timbangan Kelas M2 Kap.20 kg (Bidur)(besi cor massive)				200	Unit	718,750	143,750,000		
	Kursi Kerja				10	Unit	644,000	6,440,000		
33	Meja Sidang				2	Set	4,168,750	8,337,500		
	AC				2	Unit	9,918,750	19,837,500		
										<b>539,925,000</b>
										<b>1,916,769,550</b>